

Zika ApS
Marsvænget 72, 6710 Esbjerg

CVR-nr. 34 60 36 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2019.

Egon V. Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Zika ApS Marsvænget 72 6710 Esbjerg
	CVR-nr.: 34 60 36 93
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Egon Vesterlund Pedersen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af ejendom samt formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 28.272 mod 32.729 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -127.875 mod 174.116 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	28.272	32.729
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.150	-2.150
Driftsresultat	26.122	30.579
Andre finansielle indtægter	146.072	221.537
Øvrige finansielle omkostninger	-300.069	-28.236
Resultat før skat	-127.875	223.880
Skat af årets resultat	0	-49.764
Årets resultat	-127.875	174.116
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	174.116
Disponeret fra overført resultat	-127.875	0
Disponeret i alt	-127.875	174.116

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>1.570.950</u>	<u>1.573.100</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.570.950</u>	<u>1.573.100</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.570.950</u>	<u>1.573.100</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>27.169</u>	<u>2.894</u>
Tilgodehavender i alt	<u>27.169</u>	<u>2.894</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.268.854</u>	<u>4.949.276</u>
Værdipapirer i alt	<u>4.268.854</u>	<u>4.949.276</u>
Likvide beholdninger	<u>35.815</u>	<u>118.409</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.331.838</u>	<u>5.070.579</u>
Aktiver i alt	<u>5.902.788</u>	<u>6.643.679</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	<u>5.201.644</u>	<u>5.329.518</u>
Egenkapital i alt	<u>5.281.644</u>	<u>5.409.518</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Anden gæld	<u>606.144</u>	<u>1.219.161</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>621.144</u>	<u>1.234.161</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>621.144</u>	<u>1.234.161</u>
Passiver i alt	<u>5.902.788</u>	<u>6.643.679</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	5.329.519	5.409.519
Årets overførte overskud eller underskud	0	-127.875	-127.875
	80.000	5.201.644	5.281.644
